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Başkanın Mesajı

Uluslararası  
Demokraklar 

Birliği 
Hollanda 

Bölge 
Başkanı

Ertuğrul 
KURT

Başkanın 
Mesajı

29 Mart 2024 tarihinde, UID Genel Başkanımız 

Kenan Aslan'ın katılımlarıyla, UID Hollanda 

Şubeleri, temsilcilikleri, üyeleri bir araya gelerek 

gerçekleştirdiğimiz 6. Olağan Bölge Kurulu'nda, 

şahsıma UID Hollanda Bölge Başkanlığı görevi layık 

görülmüştür. Bu önemli göreve seçilmemde ve 

kurulumuzun başarılı bir şekilde tamamlanmasında 

gösterdiğiniz destek ve katkılarınız için sizlere 

içtenlikle teşekkür ediyorum.

Başta Genel Başkanımız Kenan Aslan olmak üzere, 

gece gündüz demeden teşkilatımız için fedakarca 

çalışan her bir bireye, görev yapmış Bölge 

Başkanlarıma, şube başkanlarımıza, kadın ve 

gençlik kollarımıza, delegelerimize ve üyelerimize en içten şükranlarımı sunmak 

istiyorum.

Ayrıca, UID Hollanda’nın bu son sürecinde UID Hollanda Bölge Başkanlığı yaparak 

Bölge Kurulumuzun başarılı bir şekilde gerçekleşmesini sağlayan Mehmet Akif 

Bozacı kardeşime, Divan Kurulu Başkanı Mehmet Salih Kaya Başkanıma ve Divan 

Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin Sayılgan Başkanıma, sunumdan müziğe kadar 

her detayla ilgilenen Figen Arslan Başkanıma en içten teşekkürlerimi iletiyorum.
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KÖŞE YAZILARI

Çivileri Konuşturan Kadın

Kezban Arslan Nam-I Diyar Çivilere Ruh Veren 

Kadın

Hayatımda iyi ki tanıdım dediğim, çok az sayıda 

insanlardan biri Kezban Arslan. Etrafınızdaki beş kişinin 

ortalaması olduğumuz söylenir ya, işte dileğim Rabbim 

etrafımızı bu kadar kaliteli insanlarla sarsın. 8 Mart 

Dünya Kadınlar Günü'müzü kutlarım. Bu özel günü, çok 

takdir ettiğim bir sanatçıyla gerçekleştirdiğim bir 

röportajla kutlamak istedim. Okuyanlarımıza armağan olsun.

Filografiyle Tahtaya Çivi Çak, Kafandaki Dertleri At, Huzura Bak

Sanat Aşığı Kezban Arslan, işinde başarılı olmasının yanısıra insanlığıyla, 

yaptıklarıyla gençlerimize örnek teşkil edecek, verdikleri kıymetli bilgiler, 

paylaştıkları tecrübeler ile onların yollarına ışık tutacak bir profesyonel.

Renkleri, desenleri, çivileri ve ipleri ustaca birleştirerek sanatın özüne dokunan 

duygu yüklü eserleriyle görenlerin kalbinde iz bırakan bir sanatçı. Her bir eserinde 

ayrı bir hikaye anlatan Filografi Sanatı’nın büyülü dünyasında dokunuşuyla incelik 

ve zarafetin dansını sunan muazzam bir yetenek.

O Bir Devlet Sanatçısı

Kezban Arslan, Amsterdam doğumlu bir sanat tutkunu. Sanat Tarihi ve Sanat 

Terapisi eğitimleri alan sanatçı, 2016 yılında Filografi'ye duyduğu ilgiyle yepyeni bir 

yolculuğa adım attı. İlk başlarda sadece bir hobi gibi görünen bu sanat dalına, 

zamanla tutkuyla bağlandı.  

Bursa'da tecrübeli sanat ustalarından aldığı eğitimlerle kendini geliştiren Kezban 

Arslan, Hollanda'da bir ilke imza attı. Mart 2020'de Amsterdam'da gerçekleştirdiği 

100 eserden oluşan ilk kişisel Filografi Sergisi, “Hollanda'da ki İlk Filografi Sergisi” 

olarak tarihe geçti.

Bu başarıyı takiben Ekim 2021'de 80 yeni tasarımla ikinci kişisel sergisini 

düzenleyen Arslan, sadece sanatseverleri değil, aynı zamanda T.C. Kültür 

Bakanlığı'nın dikkatini çekerek Aralık 2021'de "Filografi Sanatçısı ve UNESCO 

Kültürel Miras Taşıyıcısı" ünvanlarına layık görüldü. Bu prestijli ünvanı yurtdışında 

alan ilk sanatçı olması, Arslan'ın Filografi sanatına katkılarını uluslararası düzeye 

taşıdı. Hollanda, Almanya, Fransa gibi bir çok Avrupa Ülkeleri’nde festivallere 

katılması için davet alan Arslan, filografi dünyasında kendine sağlam bir yer edindi.

Türkler Sanata Değer Vermiyor

“Sanat, bireylerin duygularını döktüğü, estetik anlayışını şekillendiren kültürel bir 

zenginlik kaynağıdır. Ne yazık ki bizim halkımızdan yeteri kadar değer görmüyor.” 

diyen sanatçı kendi çabalarıyla gerçekleştirdiği projelerle, el sanatlarına olan ilgiyi 

Muhalif 

Figen 
ARSLAN

8 Mart Dünya 
Kadınlar 

Gününe Özel 
Röportaj
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8 Mart Dünya Kadınlar Gününe Özel Röportaj

Muhalif 

Figen 
ARSLAN

artırmak ve bu alanda farkındalık yaratmak amacında.

Bu amaçla 2023 yılında kurduğu STTK ( Stichting Traditionele Turkse Kunsten) 

Sanat Vakfı’nda  atalarımızdan bizlere kalan unutulmaya yüz tutmuş filografi, keçe, 

Tokat tahta baskı, Yakma, Ebru, Kat’I, geometri, hat sanatı, dokumacılık gibi 

geleneksel Türk el sanatlarını geliştirmek ve gelecek nesillere aktarmak adına 

çalışmalar yapıyor.

 

Atalarımızdan Gelen Kültürel Miraslara Sahip Çıkalım

“Bizim ecdadımız sanatkar bir milletti. Sanat, gündelik hayatın içinde var olan bir 

unsurdu. Ancak zaman içinde, örneğin keçe sanatı gibi, bu sanatlar unutulmaya 

yüz tuttu. Keçe sanatı, insanların yaşadığı otağlardan, giydikleri kıyafetlere kadar 

geniş bir yelpazede kullanılırdı. Lütfen atalarımızdan kalan kültürel mirasa sahip 

çıkalım, sanatımızı yaşatalım.” mesajını veriyor Arslan.

İlk Önceliğim Ailem

Karamanlı olan Kezban Hanım evli ve üç çocuk annesi. Benim meleğim dediği özel 

gereksinimli bir oğlu var. “Elhamdulillah, harika bir aileye sahibim.” diyor. Ailesine 

olan bağlılığına değinen Arslan, her ne kadar yoğun çalışsa da ailesini her zaman 

öncelikli tuttuğunu belirtiyor.

En Büyük Hayalim

Arslan'ın en büyük hayali, kendi sanat evini açmak. Bu hayalini gerçekleştirmek için 

de kolları sıvamış durumda, yoğun çaba harcıyor. “Gerçekleştirmek istediğim 

kafamda binbir proje var.” diye de sözlerine ekliyor.

Çocuklarınızın İçindeki Potansiyeli Keşfedin

Çocukluğumdan itibaren el becerim yüksekti ve sanata olan ilgim hep vardı, ancak 

bu yeteneğimi fark eden bir aileye sahip değildim. Bu nedenle yıllarca kendi 

sanatsal yönümü keşfetme çabası içinde oldum ve bu süreç uzun zamanımı aldı. 

"Sanatçı olunmaz, sanatçı doğulur" düşüncesine inanıyorum. Allah'ın bahşettiği 

yetenekleri anne ve babalar, çocuklarında gördüklerinde bu yönde desteklemeliler. 

Kaliteli eğitimlerle doğru ustalardan alınacak destek, istikrar ve sabır ile başarı 

kaçınılmaz olacaktır.”mesajını veriyor.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü

Bizim kadınlarımız çok becerikli. Sadece bunu bilip dışa çıkarmaları gerekiyor. 

Atölyelerime davet ediyorum onları. Gelin, içinizdeki potansiyeli keşfedin.

Sloganı: “Sanat İyileştirir, Huzur Verir”

Son söz olarak, siz değerli okuyucularıma şunu hatırlatmak isterim. Benim yaşam 

felsefesimi ifade eden sloganım; "Sanat iyileştirir, huzur verir.". Çünkü etrafımızda 

pek çok sıkıntı içinde olan insanlar var. Psikologlara giden, ilaçlar alan, ancak 

gerçek bir şifa bulamayan ve derslerime gelen insanlar, sanatın sağladığı huzuru 
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8 Mart Dünya Kadınlar Gününe Özel Röportaj

Muhalif 

Figen 
ARSLAN

dile getiriyorlar. Kendimden de örnek verebilirim; özel oğlumu çok seviyorum ve 

onunla geçirdiğim zorlu anlarda bile sanat sayesinde sakinleşip, yine ona iyi bir 

anne olabiliyorum. Bize katılın, sanatın büyüsüyle içsel huzura kavuşun.

Figen Arslan

Voice of UID Holland Editörü
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1 Mart 2024

UID Den Haag 
Şubesi, İş 

İnsanlarıyla 
Buluşmalarını 

Sürdürüyor

UID Den Haag Şubesi, İş İnsanlarıyla Buluşmalarını Sürdürüyor

UID Hollanda'nın 2023-2024 stratejik eylem planında ev, esnaf, yaşlı, hasta ve özel 

gereksinimli bireylerin ziyaretlerine öncelik verilmiştir. Bu doğrultuda, UID Hollanda 

Den Haag Şubesi, dernek ve vakıflara ziyaretlerine devam ediyor. Son olarak, 

Hollanda Azerbaycan Türk Kültür Derneği ve Hollanda Erzurumlular Kültür ve 

Dayanışma Vakfı'nı ziyaret etti.

4 Mart 2024 tarihinde, Uitzendbureau Y.Ersoy - Yalçın Ersoy ve Çiçekler Telecom- 

Mehmet Çiçek'i de ziyaret eden UID Den Haag Şube Yönetimi, iş insanlarımıza 

hayırlı ve bol bereketli kazançlar diledi. İstişarelerde bulunuldu.

5 Mart 2024 tarihinde Basis E Markt - Emre Reizen - Haagse Vloercenter’ı ziyaret 

eden Den Haag Şube Başkanı Bülent Günsel önümüzdeki günlerde ziyaretlerin 

devam edeceğini bildirdi.

6
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UID Hollanda Den Haag Şubesi’nden esnaf ziyareti 

2 Şubat 2024
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UID Hollanda Apeldoorn Şubesi, Nişan Töreninde Bir Araya Geldi

UID Hollanda 
Apeldoorn 

Şubesi, Nişan 
Töreninde Bir 

Araya Geldi

UID Hollanda Apeldoorn Şube yöneticileri, Kadın Kolları Sekreteri’nin kızının nişan törenine 

katıldı. Evliliğe adım atan genç çiftleri tebrik eden şube üyeleri, mutluluklar dileyerek 

Allah'tan tamamına erdirmesini niyaz etti.

Bu özel günde bir araya gelen UID Hollanda Apeldoorn Şubesi üyeleri, sevgi ve dayanışma 

içinde nişan törenini kutladılar. UID Hollanda olarak, vatandaşların özel günlerinde 

yanlarında olmaya devam edeceklerini belirttiler. Düğün, cenaze gibi önemli anlarda 

toplumun yanında olmanın ve onların sevinçlerini ve üzüntülerini paylaşmanın önemli 

olduğunu vurguladılar. Bu anlayışla, toplumsal dayanışmayı güçlendirmek için ellerinden 

gelen her türlü desteği vermeye devam edeceklerini ifade ettiler.

3 Mart 2024
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UID Hollanda, 
Filistin 

Dayanışma 
Programıyla 

Büyük Başarı 
Elde Etti

UID Hollanda, Zwolle, Deventer ve Apeldoorn şubelerinin işbirliğiyle 25 Şubat 

2024'te gerçekleştirilen “Filistin Dayanışma Programı” geniş katılımı ve zengin 

içeriğiyle büyük yankı uyandırdı. Programda Filistin ile ilgili bilgilendirici konuşmalar 

yapıldığı gibi aynı anda standlarda da etkinlikler düzenlendi. Bu kapsamda 

toplamda 30.000 avroyu aşkın yardım toplandı. Toplanan yardımlar Türk Kızılayı 

aracılığıyla Filistin'deki Müslüman kardeşlerimize ulaştırılarak hayatta kalmalarına 

yardımcı olacak.

Programın ardından, 5 Mart 2024'te değerlendirme toplantısı düzenlendi. 

Toplantıda, yapılan programın olumlu yönleri üzerinde durulurken, iyileştirilmesi 

gereken noktalar da detaylıca ele alındı. Gelecekte düzenlenecek programlarda 

nelere dikkat edilmesi gerektiği üzerine birçok konu masaya yatırıldı ve tartışıldı.

UID Hollanda, Filistin Dayanışma Programıyla Büyük Başarı Elde Etti

5 Mart 2024
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UID Hollanda 
Şubeleri, İftar 
Programı İçin 

Hazırlıklara 
Başladı

UID Hollanda'nın Amsterdam, Zaandam ve Utrecht Şubeleri, ortaklaşa 

düzenleyecekleri iftar programı için bir araya gelerek önemli bir istişare 

gerçekleştirdi.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

21 Mart 2024 tarihinde Amsterdam'da gerçekleştirilmesi planlanan iftar programı 

için detaylı bir hazırlık süreci başlatıldı. Toplantıda, programın sorunsuz bir şekilde 

ilerlemesi için gereken adımlar belirlendi ve bir checklist (Yapılacaklar listesi) 

oluşturuldu. Görev dağılımı yapılarak her detayın titizlikle ele alınması 

kararlaştırıldı. Bunun yanı sıra toplantıda, ileriye dönük ortak projeler üzerine fikir 

alışverişi yapıldı.

19 Mart 2024 tarihinde iftar programının hazırlık çalışmalarının ikinci toplantısını 

gerçekleştirildi. Yapılanlar ve yapılacaklar detaylı bir şekilde değerlendirilip, son 

kontroller yapıldı. Görev alan herkesin sorumluluklarını hatırlatarak, programın 

sorunsuz bir şekilde ilerlemesi için gereken adımlar gözden geçirildi.

UID Hollanda şubeleri olarak, iftar programının başarılı bir şekilde gerçekleştirilmesi 

için gerekli tüm önlemleri alacaklarını bildirdiler.

UID Hollanda Şubeleri, İftar Programı İçin Hazırlıklara Başladı

5 Mart 2024
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UID Hollanda, 
Türk 

Göçmenlerinin 
Hollanda'ya 

Gelişinin 
60. Yıl 

Dönümü 
Programında

KOV Den Bosch Türk Girişimciler Derneği tarafından, Türklerin Hollanda’ya gelişinin 

60. yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen göç programına katıldık. UID Hollanda Ar-Ge 

ve Eğitim Başkanımız Figen Arslan, davetliler arasında yer alan Gazi Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Profesör Doktor Yücel Uyanık, Profesör Doktor Murat Atan ve heyeti 

ile görüşmelerde bulundu. Toplantıda, işe ve okula gitmeyen 18-29 yaş arasındaki 

gençlerin istihdama katılmalarını teşvik etmek amacıyla yapılacak eylemler üzerine 

bilgi alışverişi gerçekleştirildi. Program, konuklarının kendi göç hikayelerini 

paylaştığı, 1. nesil, 2. nesil ve 3. nesil temsilcilerinin bir araya geldiği anlamlı bir 

etkinlik olarak gerçekleşti. Programın ev sahibi Taner Karaaslan’a teşekkür ederiz.

UID Hollanda, Türk Göçmenlerinin Hollanda'ya Gelişinin 

60. Yıl Dönümü Programında

5 Mart 2024
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7 Mart 2024

UID Hollanda 
Den Haag 

Şubesi, Denk 
Partisi’nin 

Misafiri Oldu

UID Hollanda Den Haag Şubesi Yönetimi, 22 Kasım'da gerçekleşen seçimlerde elde 

ettiği zaferi tebrik etmek amacıyla Denk Partisi Milletvekili Doğukan Ergin'i ziyaret 

etti. Hollanda Meclis Binası’nda gerçekleşen görüşmede Hollanda siyaseti ve Türk 

toplumunun karşılaştığı sorunlar üzerine önemli istişarelerde bulunuldu.

Toplantıda Denk Partisi'nin gelecek planları ve Hollanda'nın güncel siyasi gündemi 

gibi çeşitli konular üzerine detaylı konuşmalar gerçekleştirildi. Ayrıca, birlikte 

yapılabilecek projeler hakkında fikir alışverişi yapıldı.

UID Hollanda Den Haag Şube Yönetimi, Denk Partisi Milletvekili Doğukan Ergin'in 

gösterdiği yakın ilgi ve alakaya teşekkür ettiler.

UID Hollanda Den Haag Şubesi, Denk Partisi’nin Misafiri Oldu
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7-8 Mart 2024

UID Hollanda 
Deventer 

Şubesi Kadın 
Kolları

7 Mart 2024 Perşembe günü UID Hollanda Deventer Şube Kadın Kolları, hasta 

ziyareti gerçekleştirdi. Hastaların moral ve motivasyonunu yükseltmek amacıyla 

yapılan bu ziyarette, tüm hastalara acil şifalar dileyerek, geçmiş olsun dilekleri 

iletilmiştir. Bu anlamlı ziyaret, toplumda dayanışma duygularının güçlenmesine 

katkı sağlamıştır.

8 Mart 2024 Cuma günü, Dünya Kadınlar Günü'ne özel olarak hasta olan 

kadınlarımızı ziyaret edildi. Hem kadınlar günleri kutlandı hem de onlarla konuşarak 

moral vermeye çalışıldı. UID Deventer Şube Kadın Kolları Yöneticileri "Dünya 

Kadınlar Günü'müz kutlu olsun, birlikte her zorluğun üstesinden geliriz" mesajını 

verdiler. 

UID Hollanda Deventer Şubesi Kadın Kolları
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8 Mart 2024

8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü 

Mesajımız

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde tüm kadınları kutluyoruz! Kadınların gücünü, 

cesaretini, kararlılığını toplumumuzdaki önemli rollerini takdir eder, UID Hollanda 

olarak her zaman yanlarında olduğumuzu belirtmek isteriz.

Bu özel günde, UID Hollanda Kadın Kolları ve UID Rotterdam Şube Kadın Kolları olarak 

hazırladığımız videomuzda, Hollandalı Türk kadınlarımızın 60 yılda neler başardığını 

hatırlatmak istedik. Keyifli seyirler dileriz! 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü Mesajımız
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8 Mart 2024

Kezban Arslan 
ile 8 Mart 

Dünya 
Kadınlar Günü 
Özel Röportaj

UID Hollanda, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü özel bir röportajla kutluyor! 

Başarıları ve ismiyle öne çıkan Filografi sanatçısı Kezban Arslan ile UID Hollanda Ar-

Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan arasında gerçekleşen bu özel röportaj, kadınlara 

özel bir hediye niteliğinde. Kezban Arslan’ın başarıları, sanatla ilgili ilginç detaylar 

ve kadınların güçlenmesi adına paylaşılan değerli mesajlar bu özel günde 

okuyucularla buluşuyor. Kadınların sesine kulak vermek, yarının daha yaşanabilir 

bir yerine katkıda bulunmak anlamına geliyor. Detayları ve ilham veren sözleri 

keşfetmek için bu özel röportajı kaçırmayın.

Kezban Arslan ile 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Özel Röportaj

15
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8 Mart 2024

Kezban Arslan ile 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Özel Röportaj
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8 Mart 2024

UID Hollanda Arnhem Şubesi

UID Hollanda'nın Arnhem Şubesi, esnaf ziyaretlerine aralıksız devam ediyor. 8 Mart 

günü, MÜSİAD Hollanda Başkan Yardımcısı ve Şifa Clinic sahibi Abdullah Atasever 

Bey'i iş yerinde ziyaret ettiler. Bu anlamlı ziyarette UID Arnhem Şube Başkanı 

Cuma Er, Abdullah Bey'e gösterdiği misafirperverlikten dolayı teşekkür etti ve 

kendisine programlarda gösterdiği maddi ve manevi destekler için minnettarlığını 

dile getirdi. Ayrıca, vatansevdalısı Abdullah Bey'in, milli gururumuz TOGG'u 

(Türkiye'nin Otomobili Girişim Grubu) satın alıp Hollanda'ya getirerek ülkemizin 

teknolojik ve ekonomik ilerlemesine katkı sağladığına dikkat çekildi.

UID Hollanda 
Arnhem 

Şubesi
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8 Mart 2024

Filistin 
Dayanışma ve 
Yardımlaşma 

Gecesi

UID Hollanda Den Haag Şubesi ve Den Haag’daki beş farklı STK ile beraber 08 Mart 

2024 Cuma günü FİLİSTİN DAYANIŞMA ve YARDIMLAŞMA GECESİ adı altında tüm 

halka açık bir program düzenledi. 

Zichtenburg Partycentrum Salonu’nda düzenlenen etkinliğe 1300 kişinin üstünde 

katılım oldu.

Programa başta, T.C. Rotterdam Konsolosu Sayın Bilal Köse Bey olmak üzere DENK 

Partisi Milletvekili Sayın Doğukan Ergin, aktivist yazar Tuğrul Selmanoğlu, Doç. Dr. 

Sema Çelem (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi), rap sanatçısı Resul Aydemir, 

canlı yayınla araştırmacı gazeteci Abdurahman Uzun konuşmacı olarak katılım 

sağladılar.

Ayrıca UID Hollanda Bölge Başkan Vekili Sayın Mehmet Akif Bozacı, UID Hollanda 

Bölge Medya ve Tanıtım Başkanı Ertuğrul Kurt, Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Figen 

Arslan, Kadın Kolları Başkanı Nevin Lale ve tüm UID Hollanda Şube Başkanları da 

bu etkinliğe katılım ve destek sağladılar. 

Yoğun katılımın sağlandığı Filistin için dayanışma günü gayet verimli, güzeldi ve 

Sanotolia tarafından oynanan Filistin konulu tiyatro gösterisi herkesin gözlerini 

doldurdu.  

UID Den Haag Şube Başkanı Bülent Günsel, ev sahibi olarak davetlilerle birebir 

ilgilendi. Bülent Günsel, yaptığı açıklamada “Bu programda toplanan 150 bin 

avroyu aşan meblağ, Türk Kızılayı aracılığıyla Filistinli mazlumlara ulaştırılacaktır. 

UID Hollanda Den Haag Şubesi olarak bu etkinliğe maddi katılım sağlayan çok 

sayıda sponsorlarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz. Filistin’de ki zulmün bir an önce 

son bulmasını istiyor, dünyanın buna artık bir dur demesini bekliyoruz.” dedi.

Filistin Dayanışma ve Yardımlaşma Gecesi
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8 Mart 2024

Filistin Dayanışma ve Yardımlaşma Gecesi
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8 Mart 2024

UID Hollanda 
Amsterdam 

Şubesi

UID Den Haag Şubesi, 8 Mart tarihinde düzenlediği etkileyici Filistin dayanışma 

programına UID Amsterdam Şubesi yöneticileri de katıldı. Programa gösterilen ilgi 

büyük oldu. Mescidi Aksa tabloları, Filistin anahtarlıkları, Kudüs üzerine çalışan 

akademisyenlerin konuşmaları ve Filistin için yazılan rap parçalarının söylendiği 

yoğun bir program gerçekleştirildi. Programdan elde edilen gelirin tamamı Filistin'e 

bağışlanacak. Sanatolia tarafından gerçekleştirilen "Filistin Ağlıyor" tiyatro gösterisi 

izleyicilerin gözlerini doldurdu. 

UID Amsterdam Başkanı Mustafa Torlak yaptığı açıklamada “Dualarımız, mazlum 

Filistinli kardeşlerimizin bir an önce rahata kavuşması içindir.

Emeği geçenlerden Allah razı olsun.” dedi.

UID Hollanda Amsterdam Şubesi
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10 Mart 2024

UID Hollanda, 
Utrecht Şube 
Kadın Kolları 

Bayanlar Arası 
“Batırık Günü” 

Düzenledi

UID Utrecht Şube Kadın Kolları, kadınlara özel "Batırık Günü" düzenledi. Kısa adı 

HOKAF olan Hollanda Karamanlılar Federasyonu Kadın Kolları da programa katılan 

davetliler arasındaydı. Programda aile danışmanı Gül Aka bir sunum gerçekleştirdi. 

Katılımcılar aile danışmanı Gül Aka'ya sorular sorarak interaktif bir program 

gerçekleştirdiler. Bu etkinlikte ailenin önemi vurgulanarak, kadınların deneyimlerini 

ve düşüncelerini paylaşmaları sağlandı.Ramazan ayı öncesinde hanımlarımıza hem 

eğlenceli hem de bilgilendirici bir program gerçekleştirildi.

UID Hollanda, Utrecht Şube Kadın Kolları Bayanlar Arası 
“Batırık Günü” Düzenledi
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10 Mart 2024

Hoşgeldin, On 
bir Ayın 

Sultanı, Hoş 
geldin Ya 

Şehr-i 
Ramazan

Hoşgörü, yardımlaşma, dayanışma ve paylaşma duygularının pekiştiği on bir ayın 

sultanı Mübarek Ramazan ayının hanelerimize bolluk ve bereket; ülkemize ve tüm 

İslam alemine sağlık, mutluluk ve huzur getirmesini Cenab-ı Allah’tan niyaz 

ediyoruz. 

Hoşgeldin Ya Şehri Ramazan.

Hoşgeldin, On bir Ayın Sultanı, Hoş geldin Ya Şehr-i Ramazan
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10 Mart 2024

UID Hollanda 
Eindhoven 

Şubesi

UID Hollanda Eindhoven Şubesi, Ramazan ayında düzenleyecekleri iftar 

programının hazırlıkları için bir araya geldi. Toplantının ana gündem maddesi, iftarın 

yanı sıra Ramazan ayında toplanacak fitre ve sadaka gibi maddi yardımlarla Filistin 

halkına yardım edilmesiydi. Verimli geçen toplantıda yapılacaklar listesi ve görev 

dağılımı belirlendi.

UID Hollanda Eindhoven Şubesi
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UID Hollanda'nın depremzedeler için topladığı bağışlar, IHH Hollanda aracılığıyla 

deprem bölgesine ulaştırıldı. Osmaniye ve Hatay'da dağıtılan bayram paketleri, 

depremzedelerin yüzlerini bir nebze olsun güldürdü. Depremzede kardeşlerimizi 

unutmayacağız, onlar evlerine kavuşana kadar elimizden gelen desteği 

sağlayacağız.

11 Mart 2024

UID Hollanda, 
Depremzedele

ri Bayramda 
da Yalnız 

Bırakmadı

UID Hollanda, Depremzedeleri Bayramda da Yalnız Bırakmadı
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13 Mart 2024 Çarsamba akşamı, gururumuz ve dünya markamız Türk Hava 

Yolları'nın düzenlediği geleneksel iftar programına katılan UID Hollanda Yöneticileri, 

Corendon Otel'de gerçekleşen etkinlikte yerini aldı. Bölge Başkanvekili Mehmet Akif 

Bozacı, Tanıtım ve Medya Başkanı Ertuğrul Kurt ve UID Amsterdam Halkla İlişkiler 

Başkanı Ayhan Andaç, programda UID Hollanda'yı temsil etti.  

13 Mart 2024

UID Hollanda, 
Türk Hava 
Yolları'nın 

Geleneksel 
İftar 

Programına 
Katıldı

UID Hollanda, Türk Hava Yolları'nın Geleneksel İftar Programına Katıldı
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UID Haarlem 
Şubesi 

Tarafından 
Düzenlenen 

Ramazan İftar 
Programı

Ramazan'da iftar sofrasını birlikte açmak, aile bağlarını güçlendiren ve bir arada olmanın 

mutluluğunu paylaşan özel bir deneyimdir. Birlikte dua edip, bereketi ve sevgiyi sofrada 

paylaşarak, Ramazan ayının manevi atmosferini hissederiz. Biz de kocaman bir aileyiz. UID 

ailesinin bir parçası olan UID Haarlem Şubesi, 16 Mart 2024 Cumartesi akşamı iftar yemeği 

düzenledi. Kuran tilaveti ile başlayan programda UID Haarlem Şube Başkanı Serkan 

Koyuncu, misafirlere selamlama konuşması yaptı ve davetlerine icabet eden herkese 

teşekkürlerini iletti. 

İftar sofrasının önemli konuğu Isparta Müftüsü Bayram Şahin, katılımcılara manevi bir 

konuşma yaparak iftarın önemini vurguladı ve dualarını paylaştı. Amsterdam muavin 

Konsolos Sümeyye Ezgi Selvi hanımefendi, UID genel Merkez MKYK üyesi Hakan Geçol, UID 

Hollanda Bölge Başkanvekili Mehmet Akif Bozacı, Tanıtım ve Medya Başkanı Ertuğrul Kurt, 

UID Amsterdam, Zaandam, Utrecht ve Rotterdam şube ve birim başkanları, STK başkanları 

ve Haarlem halkı da katılımlarıyla iftar programına renk kattılar. Hem karnımızın hem 

ruhumuzun doyduğu güzel bir iftar programı oldu.

UID Haarlem Şubesi Tarafından Düzenlenen Ramazan İftar Programı

16 Mart 2024
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17 Mart 2024

Çanakkale 
Zaferi ve 

Şehitleri Anma 
Programı

Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Programı

UID Hollanda, Çanakkale Zaferi'nin Destansı Ruhunu Gençlere Yaşattı

Geçmişini bilmeyen, geleceğe güvenle adım atamaz. Bu bilinçle, Türk tarihinin 

önemli bir mihenk taşı olan Çanakkale Zaferi'ni gençlere aktarmak amacıyla bir 

panel etkinliği düzenlendi. 

UID Hollanda Ar&Ge ve Eğitim Birimi, UID Hollanda Gençlik Kolları ve UID 

Nijmegen Şubesi'nin ortaklaşa düzenlediği panele Çanakkale Savaşları Gelibolu 

Tarihi Alan Başkanlığı'ndan Uzman Aslıhan Kervan ve T.C. Lahey Eğitim Müşaviri 

Sayın Miyase Koyuncu Kaya konuşmacı olarak katıldılar.

Atalarımızın bu toprakları kanlarıyla nasıl torunlarına vatan yaptıklarını, Seyid 

Onbaşı’dan Nusret Mayın Gemisi'ne uzanan destansı hikayelerle, Çanakkale'nin 

geçilmezliğini ve Türk milletinin yenilmezliğini öğrenen gençler, asker, personel, 

mühimmat eksikliğine rağmen içlerindeki inanç ve güçle her türlü imtihanı 

aşabileceklerini kavradılar. 

Panel sonrasında düzenlenen kahoot platformuyla yapılan sınavda keyifli anlar 

yaşandı ve ardından iftarla birlikte Ramazan-ı Şerif’in manevi değerlerini birlikte 

yaşadılar.

UID Hollanda Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan'a, UID Rotterdam Gençlik 

Kolları Başkanı Mustafa Topal ve ekibine, UID Nijmegen Şube Başkanı Hakan 

Durmuş ve ekibine, katılan gençlere ve konuklarımıza UID Hollanda Ailesi olarak 

teşekkür ederiz.
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17 Mart 2024

Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Programı
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17 Mart 2024

Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Programı
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17 Mart 2023

UID Nijmegen 
Şubesi, 

Ramazanın 
Bereketini 

İftar 
Programında 

Yaşadı

UID Nijmegen Şubesi, Ramazanın Bereketini İftar Programında Yaşadı

17 Mart 2024 Pazar akşamı, UID Nijmegen Şubesi tarafından düzenlenen iftar 

programı, Kuran tilavetiyle başladı. Program, UID Nijmegen Şube Başkanı Hakan 

Durmuş'un açılış konuşmasıyla devam etti. Katılımcılar, birlikte Ramazan'ın 

bereketini ve maneviyatını yaşadılar. Programın başarılı geçmesinde büyük emeği 

olan Nijmegen Kadın Kolları Başkanı Leyla Deniz ve ekibi ile UID Nijmegen Gençlik 

Kolları Başkanı Muhammet Yetkin ve ekibine teşekkür ederiz.
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VOICE OF UID 
HOLLAND

VOICE OF UID HOLLAND

UID Hollanda’nın Sesi aylık bültenimiz yayınlanmıştır.

Hollanda Bölge Medya ve Tanıtım Başkanı Ertuğrul Kurt ve UID Hollanda Bölge 

Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan tarafından yazılan Ocak 2024 bülteni 

yayınlandı.

Tanıtım Başkanı Kurt ve Ar&Ge Başkanı Arslan’ın ortak projeleri olan bülten yine 

dopdolu içeriğiyle karşınızda. 

Keyifli okumalar dileriz.

Bülten yazdıkları için UID Hollanda Bölge Medya ve Tanıtım Başkanı Ertuğrul Kurt'a 

ve UID Hollanda Bölge Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan'a, çektiği 

fotoğraflardan, düzenlediği videolar için UID Hollanda Bölge Tanıtım ve Medya 

Başkan Yardımcısı Mustafa Topal'a, hazırladıgı afişler için Aleyna Bedru Okucu’ya  

UID Ailesi olarak teşekkür ederiz.

VOICE
OF

UID HOLLAND

ŞUBAT 2024

Uluslararası Demokratlar Birliği Hollanda

UID Nederlanduidnederland UID Nederland UID Nederland
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21 Mart 2024

UID 
Rotterdam 

Gençlik Kolları 
Başkanı 

Rotterdam 
İslam 

Üniversitesi 
İftar 

Programında

UID Rotterdam Gençlik Kolları Başkanı 
Rotterdam İslam Üniversitesi İftar Programında
Rotterdam İslam Üniversitesi tarafından düzenlenen iftara UID Hollanda teşkilatını 

temsilen Mustafa Topal katılım sağladı. Rektör Emrullah Akgündüz, açılış konuşması 

yaparak birlik ve beraberlik mesajları ile İslam’ın önemine vurgu yaptı.

UID Rotterdam Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal Ramazan ayı boyunca katıldığı 

iftar programlarında gençlerle bir araya gelerek, gençlerin ilgi duyduğu ihtiyaçları 

olduğu konularda etkinlikler düzenlemek için istişarelerde bulundu.
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21 Mart 2024

UID 
Amsterdam, 

Utrecht ve 
Zaandam 
Şubeleri 

Birlikte Büyük 
Bir İftar 

Programı 
Düzenledi

UID Amsterdam, Utrecht ve Zaandam Şubeleri 

Birlikte Büyük Bir İftar Programı Düzenledi

21 Mart Perşembe akşamı, Amsterdam Rhone Events salonunda UID Amsterdam, 

Utrecht ve Zaandam Şubeleri bir araya gelerek muhteşem bir iftar programı 

düzenledi. Programa TBMM 20. Dönem Milletvekili Sayın Şevki Yılmaz onur konuğu 

olarak katıldı.

Kuran tilavetiyle başlayan iftar programında, 1000 kişiyi aşkın davetli bir araya 

geldi. Programın ev sahipleri olarak sırasıyla Utrecht Şube Başkanı Süleyman 

Kaplan, UID Zaandam Başkanı Yunus Gökalp ve UID Amsterdam Başkanı Mustafa 

Torlak, misafirlere hoş geldin konuşmalarını gerçekleştirdiler. Programda Sayın 

Şevki Yılmaz da devletimizin, Müslümanların durumu hakkında kısa bir konuşma 

yaptı.

Ezanın okunmasıyla birlikte açılan iftarla birlikte, programın sonunda fotoğraf 

çekimi yapıldı.
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24 Mart 2024

UID 
Eindhoven 

Şubesi 
Geleneksel 

İftarı

UID Eindhoven Şubesi Geleneksel İftarı

UID Hollanda'nın Eindhoven Şubesi, geleneksel iftarlarını gerçekleştirdi. UID 

Eindhoven Şube Başkanı Zafer Gültekin, iftar esnasında ekibine birlik ve beraberlik 

mesajı verdi. Ardından söz alan Kadın Kolları Başkanı Havva Bilgin, Ramazan 

ayının, manevi değerlerin önemini vurguladı. UID Einhoven yönetimi, okunan 

ezanın ardından açılan oruçlarla birlikte güzel vakit  geçirdiler. 
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UID Genel 
Merkez İftar 

Sofrası

UID Genel Merkez İftar Sofrası

UID Genel Merkezi, her yıl olduğu gibi bu yıl da kapsayıcı ve büyük bir iftar sofrası 

düzenledi. İftara tüm bölgelerin şubeleri, temsilcilikleri, UID mensupları katıldı. Davetlilere 

hoş geldin konuşması yapan UID Genel Başkanı Kenan Aslan, birlik ve beraberlik konularına 

vurgu yaptı. T.C. Köln Başkonsolosu Turhan Kaya'nın protokol konuşmasının ardından 

sahneye, Yurtdışı Türklerinin abisi, kardeşi olarak nitelendirilen AK Parti Genel Başkan 

Yardımcısı Zafer Sırakaya çıktı. Avrupa Kur’an-ı Kerim Yarışma Birincisi Furkan Vural'ın 

okuduğu ezan, manevi bir atmosferde iftarın başlangıcını müjdeledi. UID Hollanda Bölge 

Başkanı Mehmet Akif Bozacı ve ekibi ile birlikte UID Hollanda Şube Başkanları ve ekiplerinin 

katıldığı iftarda, herkes birbirleriyle dayanışma ve kardeşlik duygularını paylaştı.

24 Mart 2024
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Koca Yürekli 
Bir Aileyiz

Koca Yürekli Bir Aileyiz

26  Mart 2024

Deprem Bölgesindeki İhtiyaç Sahiplerine Ramazan Yardımları Ulaştırıldı

6 Şubat'ta hepimizin zihninden silmek istediği bir facia yaşandı. O günden bu yana 

depremzede kardeşlerimize ihtiyaçlarına göre 116 tır kargolar hazırladık ve deniz, hava, 

kara yoluyla gönderdik. İlk duyduğumuz anda sahaya gidip konteyner ve çadırların 

kurulumuna yardım ettik. Aş evlerinde yiyecekler dağıttık, kadın kollarımız hijyen paketleri 

dağıttı. O acı haberi duyduğumuz ilk andan itibaren kardeşlerimizin rahat edeceği günlerine 

kadar hep yanlarında olmak amacımızdı. 

Programlar düzenledik, bağış kampanyaları hazırladık ve 150.000 avroya yakın meblağı 

deprem bölgesindeki ihtiyaç sahiplerine dağıttık. Bu bayramda da deprem felaketi yaşayan 

vatandaşlarımızı unutmadık. Ramazan ayında, UID Hollanda yöneticileri Abdul Samet Aksoy, 

Mehmet Karadeniz ve Musa Bektaş, Adıyaman ve Hatay şehirlerine giderek iftar sofraları 

kurdular ve bayram için paketler hazırlayıp dağıttılar. İnşallah elbirliği ile bu acının 

üstesinden geleceğiz.
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Koca Yürekli Bir Aileyiz

26  Mart 2024
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29 Mart 2024

Yeni Bir 
Dönemin 

Başlangıcı: 
UID Hollanda 

Yeni Başkanını 
Seçti

Yeni Bir Dönemin Başlangıcı: UID Hollanda Yeni Başkanını Seçti

UID Hollanda, 29 Mart 2024 Cuma akşamı Schiedam Diva Salonu'nda 6. Dönem Olağan 

Kurulunu gerçekleştirdi. Kurula UID Genel Merkez Başkanı Kenan Aslan, Başkan Yardımcıları 

Halil Demir, Gülbahar Korkmaz ve Ozan Atıcı katıldı.

Kurul, Kuran tilaveti ile başladı ve ardından İstiklal Marşı ile Hollanda Marşı okundu. Divan 

Kurulu heyeti seçildi ve Divan Başkanı olarak geçmiş dönem UETD Hollanda Başkanı 

Mehmet Salih Kaya seçildi. Divan Kurulu Başkan Yardımcısı olarak ise geçmiş dönem UETD 

Hollanda Halkla İlişkiler Başkanı Hüseyin Sayılgan ve UID Rotterdam Şube Sekreteri Emine 

Yaman seçildi.

Mehmet Salih Kaya, yapılacak seçimlerde çıkan sonuçların UID teşkilatına hayırlar 

getirmesini dileyerek, mevcut yönetimi feshetti ve ardından yeni başkan seçimlerine geçildi. 

Yeni dönemde oy çokluğu ile Ertuğrul Kurt UID Hollanda Başkanı seçildi.

Ertuğrul Kurt, yaptığı teşekkür konuşmasında yeni dönemde üç öncelik belirlediklerini 

belirtti. İlk olarak, koruyucu aile konusunda çalışmalar yürüteceklerini, daha sonra dilin 

kimlikleri olduğunu vurgulayarak Türkçemize sahip çıkacaklarını ve üçüncü olarak siyasi 

katılımı artıracaklarını ifade etti.

UID Genel Başkanı Kenan Aslan ise yaptığı konuşmada, Türklerin yaşadıkları topraklarda 

refahı için çalışan her bir UID temsilcisine teşekkürlerini iletti. Yeni başkan Ertuğrul Kurt'a 

anlamlı bir hediye verdi. Kenan Aslan, üzerinde İstiklal Marşı yazılı kutu içinde Türk Bayrağı 

ve Kuran olan hediyeyi, UID Hollanda yeni başkanına takdim ederken; bu semboller, milli ve 

manevi değerlerimize vurgu yapmakta ve Türk milletinin birlik ve beraberliğini 

simgelemektedir. Bu hediye ile birlikte, yeni başkandan Türk milletinin değerlerine sahip 

çıkmasını, ülkenin bağımsızlığını korumasını ve doğru yoldan ayrılmadan Müslümanların 

haklarını savunmasını bekledikleri ifade etti.

Yeni UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt’u tebrik ediyor, bu zorlu görevde kendisine 

kolaylıklar diliyoruz.
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29 Mart 2024

Yeni Bir Dönemin Başlangıcı: UID Hollanda Yeni Başkanını Seçti
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29 Mart 2024

Yeni Bir Dönemin Başlangıcı: UID Hollanda Yeni Başkanını Seçti
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29 Mart 2024

UID 
Hollanda'nın 
İftar Sofrası

UID Hollanda'nın İftar Sofrası

UID Hollanda'nın yeni başkanı, göreve başlamasının ardından ilk olarak iftar düzenledi. Bu 

özel etkinliğe, Türkiye'nin Lahey Büyükelçisi Selçuk Ünal, Amsterdam Başkonsolosu M. Burak 

Ersoy, Deventer Başkonsolosu M. Hakan Cengiz, Rotterdam Muavin Konsolosu Bilal Köse gibi 

önemli isimler katıldı. İftar programı, Avrupa Kur’an-ı Kerim Yarışma Birincisi Furkan Vural'ın 

okuduğu Kuran tilavetiyle başladı. Ardından, yeni başkan Ertuğrul Kurt ve UID Genel Başkanı 

Kenan Hasan Aslan birer konuşma yaptılar. Program, Türkiye'nin Lahey Büyükelçisi Selçuk 

Ünal ve Hollanda Meclisi Denk Partisi Milletvekili'nin protokol konuşmaları ile devam etti. 

Mehmet Karadeniz'in okuduğu ezanla birlikte oruçlar açıldı ve etkinlik sona erdi.
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30 Mart 2024

UID Hollanda 
Gençlik İftarı: 

Geleceğin 
Liderleri Bir 
Araya Geldi

UID Hollanda Gençlik Kolları, önemli isimleri bir araya getirerek düzenlediği Gençlik iftarı ile 

dikkat çekti. İftara, Türkiye Cumhuriyeti'nin Lahey Büyükelçisi Selçuk Ünal, T.C. Rotterdam 

Başkonsolosu Sevgi Kısacık, Maarif Vakfı Hollanda Koordinatörü Sabri Yıldırım ve UID 

Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt gibi saygın isimler katılım sağladı. Bu özel buluşma, gençlerin 

geleceğe yönelik projelerini konuşmak ve fikir alışverişinde bulunmak adına önemli bir 

platform oldu.

UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal'ın liderliğinde düzenlenen iftar buluşması, 

samimi bir ortamda geçti ve gençlerin bir araya gelerek fikirlerini paylaşmalarını sağladı. İftar 

sonrası yapılan etkileşimli sohbetlerde gençler, Büyükelçi ve diğer önemli konuklara sorular 

yöneltip projelerini anlattılar. Ertuğrul Kurt'un gençlerin projelerine destek verme sözü, 

gençler arasında umut ve heyecan yarattı. Bu verimli buluşma, gelecekte gerçekleştirilecek 

projeler için bir başlangıç noktası oluşturdu ve gençlerin aktif katılımıyla şekillenecek olan yol 

haritasına ışık tuttu.

UID Hollanda Gençlik İftarı: Geleceğin Liderleri Bir Araya Geldi
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30 Mart 2024

UID Hollanda Gençlik İftarı: Geleceğin Liderleri Bir Araya Geldi
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31 Mart 2024

STK'lar ve 
Akademisyenl

er Toplumun 
Geleceği İçin 

UID İftar 
Sofrasında 

Buluştu

UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, Hollanda Sekreteri Mehmet Akif Bozacı, 

Teşkilatlanma Başkanı Mustafa Torlak, Apeldoorn Şube Başkanı Köksal Kurt ve UID Hollanda 

gençlerinden oluşan bir heyet UID Genel Merkezin düzenlediği iftar programına katıldı. 

STK'lar ve akademisyenler için düzenlenen bu özel buluşmada, sivil toplum kuruluşlarının 

toplum için ne kadar önemli olduğuna vurgu yapıldı. STK başkanları bir araya gelerek 

birbirleriyle tanıştı, fikir alışverişinde bulundu ve gelecekte toplumun ihtiyaçları ve yapılabilir 

projeler konusunda görüş alışverişinde bulundular. Ramazan'ın manevi atmosferini birlikte 

yaşayan katılımcılar, daha iyi bir gelecek için iş birliği faaliyetlerine devam edeceklerini ifade 

ettiler.

STK'lar ve Akademisyenler Toplumun Geleceği İçin 
UID İftar Sofrasında Buluştu
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DUYURU 1

DUYURULAR

13 Nisan 2024

UID Genel Merkez Bayramlaşma Programı
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DUYURU 2

DUYURULAR

14 Nisan 2024

UID Hollanda Bayramlaşma Programı
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DUYURU 3

DUYURULAR

23 Nisan 2024

UID Amsterdam Kadın Kollarından 23 Nisan'da 

ARTIS Amsterdam Royal Zoo'da Çocuk Bayramını Kutlaması
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DUYURU 4

DUYURULAR

25-30 Nisan 2024

UID Hollanda Gençlik Kolları Bosna Gezisi
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DUYURU 5

DUYURULAR

26-28 Nisan 2024

UID Hollanda Fuarım Standı


